证券代码: 837212

证券简称:智新电子 主办券商:东北证券

潍坊智新电子股份有限公司 关于接待机构投资者调研情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

潍坊智新电子股份有限公司(以下简称"公司")于 2021年6月16日接待 了6家机构的调研,现将主要情况公告如下:

调研情况

调研时间: 2021年6月16日

调研地点: 山东省潍坊市坊子区坊泰路 37 号

调研形式: 现场调研

调研机构:红塔证券、银河证券、首创证券、江海证券、金元证券、山西证 券

公司接待人员:董事长赵庆福先生、董事会秘书赵鑫先生

_, 调研的主要问题及公司回复概要

问题 1: 公司目前主营业务发展情况及未来布局和规划是什么? 公司未来的 业务增长点是什么?除现有的业务外,公司未来还计划在哪些领域布局?

回答:公司当前专注于连接器线缆组件产品的研发、生产和销售,产品广泛 应用于消费类电子产品,并逐步拓展汽车类电子产品、智能家居和新能源领域。

2020 年,公司消费类连接器线缆组件与汽车类连接器线缆组件收入占主营 业务收入 86.04%, 公司未来将继续专注连接器线缆组件产品, 深耕消费类电子 和汽车类电子领域。

公司面向未来、将重点聚焦消费电子、智能辅助驾驶、汽车安全、新能源汽 车三电系统及智能终端等领域,加大技术研发投入,吸引更多人才,为公司积极 探索所属领域和深耕主营业务发挥内生动力作用

问题 2: 根据后续产能扩充和业务拓展计划,公司目前资金是否充足,是否 筹划通过股权融资进一步补充流动资金?

回答:公司目前已立项连接器线缆组件研发及产业化项目,计划投资 1.25 亿元,并已经获得环评批复,此项目计划在现有土地的基础上,通过新建厂房、购买设备、招募培训相关人员等方式深入开拓汽车电子市场,并同步放大消费电子线缆组件产能。同时,公司亦将利用现有场地,通过优化布局、利用闲余空间的方式,提高产能。

2021年5月,公司公开发行1,740万股并募集资金约1.11亿元,用于投资连接器线缆组件研发及产业化项目。当前公司资金充足,未来,公司将根据项目推进情况、资金情况,综合考虑股权、债权等融资方式,保障公司资金的正常使用。

问题 3. 上海证券交易所和深圳证券交易所目前已经出具了关于精选层挂牌公司的转板相关规定,根据该规定,公司是否有明确的转板上市计划和具体时间表?是否与相关中介团队进行了沟通论证?

回答:沪深交易所分别出台了转板实施相关办法,就精选层挂牌公司适用的转板规定进行了明确。公司在获悉上述规则后,就规则的具体内容进行了研究、论证,并与专业机构进行了初步讨论分析,公司现有经营情况是否符合转板实施办法的相关规定尚无法判断。

截至目前,公司董事会就转板上市事项尚未制定明确计划,亦未编制具体的 时间表

问题 4: 公司接下来有何资本运作计划?

回答: 截至目前,公司暂无正在筹划实施的资本运作事项,若后续有相关计划,将及时履行信息披露义务。

潍坊智新电子股份有限公司 董事会 2021年6月17日